
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „LEVÝ BŘEH OHŘE – REVITALIZACE – 

atletický ovál - II“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.cheb.cz/contract_display_734.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy, které budou spočívat v rekonstrukci osmi 

dráhového běžeckého oválu se sprinterskou rovinkou a tréninkovou rovinkou a vybudování 

dalších sektorů.  

Povrch bude certifikován v souladu s DIN V 18035-6, typ A nebo novějšími evropskými normami 

a s požadavky World Athletics. 

Dodavatel pro atletické sportoviště zajistí certifikaci World Athletics v kategorii CLASS 2, 

Construction Category.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 13 200 000 Kč bez DPH.  

CPV 45212200-8  Stavební úpravy sportovních zařízení. 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_734.html


3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 53 zákona. Zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu § 53 odst. 1 zákona dne 03.02.2021 

zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, IČO: 48035599. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

9 866 738,36 Kč bez DPH a 11 938 753,42 Kč včetně DPH. 

Pro realizaci předmětu plnění nebudou využiti žádní poddodavatelé. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v závazném návrhu Smlouvy o dílo. Na základě výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo komisí stanoveno pořadí každé nabídky. Vítězným 

dodavatelem se stal ten dodavatel, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka 

splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka byla také posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny se závěrem, že nabídka 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 
TUBEKO SPORT,  spol. s r.o. 

Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
49825020 11 284 208,71 

2 
A SPORT PRODUKT s.r.o.   

Sarajevská 1232/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
45315868 9 999 960,30 

3 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
48035599 9 866 738,36 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 



7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 26.04.2021 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


